com sala, cozinha, banheiro, vestíbulo, dois dormitórios, área de serviço e corredor de circulação. Com área privativa de 50,9939m². Matrícula nº 74.513,
do RI a 4ª zona, que consta anotação da penhora em favor do condomínio, neste processo que dá causa ao leilão (R-4). Avaliação: R$ 120.000,00 (cento e
vinte mil reais), em dezembro de 2019. VALOR MÍNIMO: R$ 60.000,00 Processo nº 5006682-62.2016.8.21.0001. CONDOMÍNIO EDIFÍCIO TIRADENTES x
HEITOR ROCHA DAS NEVES VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 120.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 60.000,00

Apart. bairro IAPI
1º Leilão: 01/06/2021 - 11:00